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3amecTuTeNb npepéénatens ,
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YTBepxaar:
M.0.reHepanbHOro gnpeKTopa,

N viixeHep

Pe>3aaKunii paixxnnkomxos"

B.A.Hanerau

PeruvoitaniiH 1] .fiflaH No TeKyLLLeMy PeMOHTY MPUAOMOBbLIX TEPPUTOPUI MHOTOKBAPTUPHbLIAK XWUbIX [OMOB T.Peunua v Peunkoro palioHa Ha 2025

10

11

12

HanmeHoBaHue
HacefleHHOro nyHKTa

r.Peunua

AZpec NpuaoMoBOIi TepPUTOPUM

yn.CepegnHa,6

yn.CoBeTtckas, 145

yn.CoseTtckas,149

yn.CoBeTckas, 1

yn.romenbckas 4b

yn.Ctpouteneii,25

yn.CtpouTenei, 15
yn.MonogexHas,2b
yn.MonogexHas, 10
yn.MonogexHas,6A

yn.CHexXKoBa,24

yn.CHexxkoBa,14A

roa
rMnouwans NPUAOMOBOI
TeppuTopuu,

oxBaTblBaemMasi PEMOHTOM,
M2

100

50

50

100

100

100

50
80
30
50
50

50

HanmeHoBaHue
MeponpuaTuiA (Bnapl
paboT)

OTCbINKa NHEPTHbLIM
MaTapunasiom

SAMOYHbI PEMOHT

SIMOYHbIN PEMOHT

OTCbINKa NHEPTHbIM
mMaTtapunasiom

AMOYHbIN PEMOHT

SAMOYHbIN PEMOHT

AMOYHbIN PEMOHT

SAMOYHbIN PEMOHT

SAMOYHbIN PEMOHT
SAMOYHbIN PEMOHT

SIMOYHbIN PEMOHT

PEMOHT [10POXKKM

VICTOUYHMK (hMHAHCUPOBaHNA

palioHHbI 6O KeT

pavoHHbIN 6o aXeT

panvoHHbIN 6o aXeT

pavoHHbIN 60 gKeT

palioHHbIN 6O KeT

panoHHbI 6o gKeT

palioHHbIN 6rogKeT
palioHHbIl 6O KeT
pafoHHbI 6o aKeT
palioHHbIN 6O AXKeT
palioHHbIN 6O AXKeT

palioHHbIN 6O AXKeT

O61bem, Thic. pybnei
(OpMEHTUPOBOYHO)

1500,00

4 000,00

4 000,00

1500,00

8 000,00

8 000,00

4 000,00
6 400,00
2 400,00
4 000,00
4 000,00

4 000,00



13

14

15

16

17

3aMecTUTeNlb FeHepanibHOro AnpeKTopa

r.n.3apeybe

yn.PokoccoBCcKoro,21

yn.fomenbckas, 17A

yn.joctoeBcKoro,29
yn.[loctoeBcKkoro,37
yn.flocTtoesckoro,53

yn.CnoptuBHas, 12

NToro:

M0 XXUULLHOMY Y KOMMYHa/IbHOMY X0351/ACTBY

KYM "'Peunukunii paiknnkomxos'

100

200

50

100

50

50

1360

N.A.YxaHoB

SIMOYHbIIA PEMOHT

OTCbINKa MHEPTHbIM
MaTapuasiom

SAMOYHbI PEMOHT

SAMOYHbIIA PEMOHT
SAMOYHbIN PEMOHT

PEMOHT Mpoe3ja K AoMy

pafioHHbI 6O gKeT

pafioHHbI 6O AXKeT

paioHHbIV GlofXKeT
palioHHbIN Gl fKeT
panoHHbI 6o gKeT

panoHHbIN 6roaXeT

8 000,00

3 000,00

4 000,00
8 000,00
4 000,00
4 000,00

78800,0



