Согласовано: Заместитель председателя Речицкого раинсполкома

В.В.Близнец 03- ½ "\_01\_\_\_2025 r.

Утверждаю:

И.о.генерального директора,

главний инженер

КУП Речицкий райжилкомхоз" В.А.Налегач

" 03 " 01 2025 г.

## Региональный план по текущему ремонту придомовых территорий многоквартирных жилых домов г.Речица и Речицкого района на 2025 год

№	Наименование населенного пункта	Адрес придомовой территории	Площадь придомовой территории, охватываемая ремонтом, м2	Наименование мероприятий (виды работ)	Источник финансирования	Объем, тыс. рублей (ориентировочно)
1	г.Речица	ул.Середина,6	100	отсыпка инертным матариалом	районный бюджет	1 500,00
2		ул.Советская,145	50	ямочный ремонт	районный бюджет	4 000,00
3		ул.Советская,149	50	ямочный ремонт	районный бюджет	4 000,00
4		ул.Советская,1	100	отсыпка инертным матариалом	районный бюджет	1 500,00
5		ул.Гомельская 4Б	100	ямочный ремонт	районный бюджет	8 000,00
6		ул.Строителей,25	100	ямочный ремонт	районный бюджет	8 000,00
7		ул.Строителей,15	50	ямочный ремонт	районный бюджет	4 000,00
8		ул.Молодежная,2Б	80	ямочный ремонт	районный бюджет	6 400,00
9		ул.Молодежная,10	30	ямочный ремонт	районный бюджет	2 400,00
10		ул.Молодежная,6А	50	ямочный ремонт	районный бюджет	4 000,00
11		ул.Снежкова,24	50	ямочный ремонт	районный бюджет	4 000,00
12		ул.Снежкова,14А	50	ремонт дорожки	районный бюджет	4 000,00

13	ул.Рокоссовского,21	100	ямочный ремонт	районный бюджет	8 000,00
14	ул.Гомельская,17А	200	отсыпка инертным матариалом	районный бюджет	3 000,00
15	ул.Достоевского,29	50	ямочный ремонт	районный бюджет	4 000,00
16	ул.Достоевского,37	100	ямочный ремонт	районный бюджет	8 000,00
17	ул.Достоевского,53	50	ямочный ремонт	районный бюджет	4 000,00
18 г.п.Заречье	ул.Спортивная,12	50	ремонт проезда к дому	районный бюджет	4 000,00
	Итого:	1360			78800,0

Заместитель генерального директора по жилищному и коммунальному хозяйству КУП "Речицкий райжилкомхоз"

Aff

И.А.Уханов